
 
ZARZĄDZENIE NR  86/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 29 września 2023 r. 
 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 i § 49 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 89/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 4 grudnia 2018 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Wewnętrzne akty prawne wydane na podstawie dotychczasowego Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy zachowują moc  
do czasu zmiany ich brzmienia. 

 
§ 3. Wszelkie upoważnienia wydane na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy oraz aktów z nim powiązanych są 
ważne i obowiązują do czasu ich aktualizacji.  
 

§ 4. Powierza się Zespołowi Kadr sporządzenie stosownych decyzji personalnych 
wynikających z wejścia w życie niniejszego Regulaminu. 

 
§ 5. Powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-Administracyjnego podjęcie 

działań organizacyjnych wynikających z wejścia w życie niniejszego Regulaminu, 
natomiast kierowników oraz koordynatorów działów i zespołów oraz osoby zatrudnione na 
samodzielnych stanowiskach zobowiązuje się do udzielania niezbędnej pomocy w celu 
wdrażania zadań.  
 

§ 6. Traci moc Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy, wprowadzony Zarządzeniem Nr 89/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 4 grudnia 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi 
zmianami. 

 
§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku.  
 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 


